平成 25年 9月 27日

各      位

会 社 名 ミネベア株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事部長

木村  尚行

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

役員人事異動のお知らせ

平成 25年 9月 27日（金）に開催されました弊社取締役会において、下記のとおり役員の人事異動につい

て決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（発令日：本年 10月 1日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

     うえはら  しゅうじ

電子機器製造本部                                 常務執行役員      上 原 周 二

情報モーター部門担当    電子機器製造本部

HDDモーター部門担当

    あかつ    ひろゆき

技術支援部門担当        電子機器製造本部   執行役員 赤 津 浩 之

  情報モーター部門担当

    えがわ    もとじ

   技術支援部門副担当   技術支援部門担当    執行役員 江  川  元  二

   知的財産部長

以 上